ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от «27»  сентября   2021 г.                                                                                      № 66
О внесении изменений в приложение 4 «Порядок применения целевых статей расходов в части, относящейся к бюджету Ипатовского городского округа Ставропольского края» к Порядку применения  бюджетной  классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденному приказом финансового управления администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 09 ноября 2020 г. № 131
В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложение 4 «Порядок применения целевых статей расходов в части, относящейся к бюджету Ипатовского городского округа Ставропольского края» к Порядку применения  бюджетной  классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденному приказом финансового управления администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 09 ноября 2020 г. № 131(в редакции от 25 декабря 2020 г. № 152, от 29 января 2021 г. №8, от 19 мая 2021 г. № 30,от 24 июня 2021 г. № 38,от 22 июля 2021 г. № 48, от 10 августа 2021 г. № 51,от 23 августа 2021 г. № 59).
2. Ведущему специалисту отдела планирования, анализа и исполнения бюджета  финансового управления администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Дрищевой Т.Н. довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей средств бюджета Ипатовского городского округа Ставропольского края и разместить на официальном сайте Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления администрации  Ипатовского городского округа Ставропольского края Усик С.Н.

Начальник финансового

управления администрации

Ипатовского городского округа

Ставропольского края                                                                               Л.Г. Домовцова
Утверждены

                                                                           приказом финансового управления

администрации Ипатовского

городского округа

Ставропольского края

от «27» сентября   2021 г. № 66
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в приложение 4 «Порядок применения целевых статей расходов в части, относящейся к бюджету Ипатовского городского округа Ставропольского края» к Порядку применения  бюджетной  классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденному приказом финансового управления администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 09 ноября 2020 г. № 131
        1. В пункте 1.2. «Непрограммные расходы органов местного самоуправления Ипатовского городского округа  Ставропольского края, органов местной администрации»:

        1.1. После целевой статьи «71 3 00 00000 Обеспечение деятельности Контрольно-счетной комиссии Ипатовского городского округа  Ставропольского края

» дополнить целевыми статьями следующего содержания:

         «72 0 00 00000 Непрограммные расходы в рамках обеспечения деятельности Контрольно-счетной комиссии  Ипатовского городского округа  Ставропольского края
 Целевые статьи непрограммного направления расходов местного бюджета включают:
             72 1 00 00000 Обеспечение деятельности Контрольно-счетной комиссии  Ипатовского городского округа  Ставропольского края
              По данной целевой статье отражаются расходы местного  бюджета на финансовое обеспечение деятельности Контрольно-счетной комиссии Ипатовского городского округа  Ставропольского края.».

 2. В пункте 1.3. «Универсальные направления расходов, увязываемые с целевыми статьями основных мероприятий программ (подпрограмм) Ипатовского городского округа Ставропольского края, непрограммными направлениями расходов органов местного самоуправления Ипатовского городского округа Ставропольского края, органов местной администрации, муниципальных казенных учреждений» после направления расходов «20990 Прочие мероприятия» дополнить направлением расходов следующего содержания»:

«75490 Осуществление выплаты лицам, входящим в муниципальные управленческие команды Ставропольского края, поощрения за достижение в 2020 году Ставропольским краем значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности высших должностных лиц (руководителей высших исполнительных органов государственной власти) субъектов Российской Федерации и деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации
             По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета, осуществляемые за счет иных межбюджетных трансфертов  из краевого бюджета на осуществление выплаты лицам, входящим в муниципальную  управленческую команду Ипатовского городского округа  Ставропольского края, поощрения за достижение в 2020 году Ставропольским краем значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности высших должностных лиц (руководителей высших исполнительных органов государственной власти) субъектов Российской Федерации и деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации.».
                              ______________________________________________